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О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗА 2022 г.

                                                                                                                                                                               (тыс. руб.)
	Направления расходования 
средств дорожного фонда
	Бюджетные
ассигнования
	Финансирование
  по статьям расходов
	Кассовый
 расход
	Фактическое
выполнение

	Всего расходы                
	84253.8
	82784.1
	82784.1
	82784.1

	в том числе:                 
	
	
	
	

	Обеспечение содержания, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе мероприятия по безопасности дорожного движения
	2307.9
	987.9
	987.9
	987.9

	Расходы дорожного фонда на обеспечение содержания, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе мероприятия по безопасности дорожного движения
	12866.2
	12785.9
	12785.9
	12785.9

	Осуществление муниципальными образованиями дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и сооружений на них  (Приведение в нормативное состояние автомобильных дорог местного значения муниципального округа (в том числе затраты на установку, содержание и эксплуатацию работающих в автоматическом режиме специальных технических средств))
	58466.8
	58466.8
	58466.8
	58466.8

	Обустройство остановок для школьных маршрутов, а также освещение улично-дорожной сети населенных пунктов Амурской области
	7904,6
	7904,6
	7904,6
	7904,6

	Обустройство автомобильных дорог и обеспечение условий для безопасного дорожного движения на территории Амурской области
	2708,3
	2638.9
	2638.9
	2638.9




